終売商品のご案内

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

平素は、弊社商品につきまして格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

 さて、この度商品ラインナップの見直しに伴い、長年ご愛顧いただいておりました下記商品を終売と

させていただくことになりました。

 これまで長年ご愛顧いただいておりましたお客様には、大変ご迷惑をおかけすることを心より

お詫び申し上げますとともに、ご理解を賜りますようお願い申し上げます。

今後とも、他商品につきましては一層のご愛顧を賜りますよう、何卒よろしくお願い申し上げます。

敬具

●下記商品は 2024 年 9 月 30 日をもちまして終売となります。

つゆだく小梅干

あごだし梅干

梅瑞祥

釜揚げしらす

富田の水

●下記商品は在庫が無くなり次第、終売となります。

青高菜

きざみ高菜

かつお高菜

ごはんのおともセット

うめずしお完売御礼

国産もみしそ

白いきくらげ梅肉

乾燥白いきくらげ

きんかん甘漬 完売御礼

クエン酸プラム

梅酒梅

うめの味

Umeeeeeplejuice

ほんまもん もも果汁